Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5531/2013
Concede Férias a Servidores Municipais

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder Férias aos Servidores Municipais, de 1º
a 30 de março, como segue:

SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

1129-1 – Ari Friedrich
1998-1 – Gilberto Bartz
2357-1 – João Paulo da Silva
0913-1 – Valdecir Pires

SECRETARIA DE SAÚDE

2016-1 – Ivanete Quevedo Locatelli
2351-1 – Jacson Junior Vanzella
2230-1 – Maicon Junior Buth
1784-1 – Marino Lindolfo Emmel

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2035-1 – Elmar Gormann

DEFESA CIVIL

0897-1 – Claudino Luiz Bazzanella

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

1280-1 – Carlos Cezar Martine
1280-2 – Carlos Cezar Martine
2176-1 – Daniel Aleksander Weigher
2104-1 – Dilce Jussara Claas Giehl
2371-1 – Favler Luciano Trapp Faccio
1239-1 – Mercedes Maria Fagundes
2292-1 – Rosangela Marisete Weiss
1248-1 – Roselia Kriger Becker Pagani
1750-1 – Rosiclei Aparecida Margenstem

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

2065-1 – Sandra Teresinha Rezende

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, ao 1º dia do mês de março de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração